



Comércio & Serviços

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
SETOR DE COMPRAS

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UNID.	MARCA	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	VENENO FORMICIDA (ISCA) PARA COMBATER A FORMIGA SAÚVA	KG	FORMIFIRE	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.140,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.140,00 (mil cento e quarenta reais).
PROPOSTA VÁLIDA POR 90(NOVENTA) DIAS

Itapipoca, 26 de junho de 2023.

Cláudia Maria Castro Oliveira Barroso

CLÁUDIA MARIA CASTRO OLIVEIRA BARROSO
CPF: 035.888.763-16

C M C OLIVEIRA BARROSO
CNPJ: 24.379.211/0001-45
Rua Osvaldo Cruz, 685 - Cruzeiro
CEP: 62.502-048 Itapipoca/CE

J3 COMERCIO & SERVICOS

RUA OSVALDO CRUZ, 685 - / CRUZEIRO / ITAPIPOCA / CE / 62.500-000

CNPJ: 24.379.211/0001-45 - CGF: 06.499.9068

J3comercioservico@hotmail.com Tel: (88) 3631-2424



Vasconcelos Filho

Comercial



**AO SETOR DE COMPRAS DA:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA**

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	VENENO FORMICIDA (ISCA) PARA COMBATER A FORMIGA SAÚVA	KG	30	R\$ 75,00	R\$ 2.250,00
VALOR TOTAL					R\$ 2.250,00

VALOR GLOBAL DA COLETA: **R\$2.250,00** (dois mil e duzentos e cinquenta reais).

PROPOSTA VÁLIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS.

ITAPIPOCA (CE), 26 DE JUNHO DE 2023.

Flávio Vasconcelos Patrício
COMERCIAL VASCONCELOS FILHO - ME
CNPJ nº 49.824.512/0001-61, CGF nº 07.117.814-7
Rua Osvaldo Cruz nº 767 - Cruzeiro
62.503-054 - Itapipoca - CE

COMERCIAL VASCONCELOS FILHO - ME
CNPJ nº 49.824.512/0001-61, CGF nº 07.117.814-7
Rua Osvaldo Cruz nº 767 - Cruzeiro, 62.503-054 - Itapipoca - CE
Fone: (88) 99713-9960 e-mail: comercialvasconcelosfilho@hotmail.com

PAULO EDUARDO DE SOUSA ALEXANDRE - ME

CNPJ: 21.685.825/0001-67

RUA: JOÃO TOMAZ FERREIRA, 256 - BEBERIBE - CENTRO

FONE: (85) 98967-1522 EMAIL: ciaraimpa01@hotmail.com



A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIOCA - CE

EQUIPAMENTO/MATERIAL					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	VENENO FORMICIDA (ISCA) PARA COMBATER A FORMIGA SAÚVA	KG	30	R\$ 40,00	R\$ 1.200,00
VALOR TOTAL					R\$1.200,00

CONDIÇÕES PARA FORNECIMENTO

Prazo para entrega até 15 dias uteis da data da confirmação do pedido.

IMPOSTOS..... INCLUSOS

..... POR NOSSA CONTA

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

MONTAGEM NÃO INCLUSO

PAULO EDUARDO DE SOUSA ALEXANDRE - ME
(MICROEMPRESA)
CNPJ: 21.685.825/0001-67
RUA: JOÃO TOMAZ FERREIRA, 256 - CENTRO
CEP: 62840-000 BEBERIBE - CE

BEBERIBE-CE, 27 DE JUNHO DE 2023.